柯 洁社址：南阳市梅溪路 666 号 邮编：473014 广告经营许可证：宛市监广发登（2020）01 号 订报热线：63295555 发行投诉：63299999 印刷：南阳日报社印刷厂（光武东路 1166 号） 电话：63152823

20212021年年 22月月 88日日 星期一星期一 责任责任编辑编辑：：杜林青杜林青//视觉设计视觉设计：：翟倩翟倩//审读审读：：陈向阳陈向阳 08
中国速读

遗失声明
△ 赵 兵 峰（身 份 证 号

411381198204254212）购 买

了南阳市车站南路1899号汇景

国际小区1幢3单元2404室的

房子，将已经备案的登机机构留

存 合 同 原 件 丢 失 ，合 同 号

15871009遗失，特此声明。

△杜孟全不慎将南阳诚发房地

产开发公司新野淯溪居9#楼保证金

收 据（ 编 号 ：6820522，金 额

200000.00元）收条遗失，声明作废。

遗失声明
△华巧玉于2020年11月15

日在蓝光芙蓉里项目订购房屋一

套，因本人不慎将订购房屋收据遗

失，订购收据编号：01873965。

△社旗县交通局行政事业单

位 资 金 往 来 结 算 票 据（票 号

0193615）遗失，声明作废。

△南阳市环宇交通运输有限

责任公司的营业执照正副本遗失，

证号：4113002000265，声明作

废。

遗失声明
△唐河县辰元工程机械租赁

有限公司的营业执照正本遗失，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91411328MA9G8FH19W，声

明作废。

△南阳市南都宾馆在民生银

行预留的公章遗失，声明作废。

△邓州市中基酒业有限公司

的营业执照副本遗失，证号：

4113812000064，声明作废。

△王伟星在南阳建业凯旋广

场租赁的20#-1-23商铺酒仙

网，与物业交付的租赁押金、装修

押金、电卡押金、出入押金及物业

费押金、合同保证金等收据均丢

失，收据编号如下:1507441、

1507461、jywy0005888、jy-

wy0005891、 jywy0005893、

jywy0005832，以上收据声明作废。

遗失声明
△杨季良2010年10月19日

的出生医学证明遗失，出生证编号：

J412442613，声明作废。

△方城县赵河镇贺家庄村民委

员会的村民监督委员会公章遗失，

声明作废。

△ 孙 银 焕（ 身 份 证 号

412925196703161209）位于宛城

区仲景街道新闻中心以东城中村改

造项目安置房6号楼西单元27楼东

南户2702产权调换协议丢失（编

号：NO:3-203-1),声明作废。

△陕西华威建筑安装有限公司

不慎将2021年2月2日在南阳市城

乡 一 体 化 示 范 区 税 务 局 开 具

（NO.341135210200011331，金

额：41631.02元）完税证明一张遗

失，声明作废。

遗失声明
△ 石 玉 奎（身 份 证 号

411325199007157492）在南

阳市万家园桂花城枫桥水岸二

期购买31号楼1605号房，首

付 114161 元整，收据单号

NO:G0003434、 NO:

G0003133）遗失收据，声明作废。

遗失声明
本人孙国华购买万正阳光

海岸项目21号楼1单元1502

房屋，由于保管不善将票据

0001656和 0001668及合同

遗失损坏，现声明作废。若有

异议请于15日内联系万政集

团售销部梅经理，联系电话

13643998689，到南阳市范蠡

路万正商务大厦一楼销售部申

请异议。

分 类 信 息
广告热线63155218

使用本报分类信息请供需双方认真核
实有关证明材料，签订有效法律合同。

敬
告

2021年中央广播电视总台春晚

舞蹈节目数量创历届之最
据新华社北京2月 7日电 中央广

播电视总台 7日在京介绍，今年总台春

节联欢晚会舞蹈节目百花齐放，数量创

历届之最，中国古典舞、少数民族民俗

舞、现当代舞、芭蕾舞、街舞等呈现大幅

度创新，色彩丰富、创意十足。

春晚相关负责人介绍，今年各类节

目皆别开生面：歌曲节目饱含真情，用

音乐谱写中国故事，唱响伟大新时代，

老中青艺术家激情演唱，催人奋进；语

言类节目题材丰富、寓教于乐。相声、

小品等捕捉社会万千变化的细微之处，

表达人们对幸福生活的憧憬，在喜庆氛

围中歌颂真善美，在欢声笑语中打动

人。

据介绍，今年春晚在舞台方面将采

用 61.4米×12.4米的 8K超高清巨型大屏

幕，置于观众席后区和上方，154块屏幕

将与舞台主屏、地屏和装饰冰屏融为一

体，构成穹顶演播空间，拓展舞台视觉

空间，也方便“云”观众做客春晚现场。

此外，今年总台春晚将实现新媒体

传播的新突破，除 4K、5G、AR、AI等方面

的技术应用外，将首次通过新开播的 8K
超高清电视频道直播，并开展“VR 视

频+三维声”新媒体直播。③11

春节将至年味浓
春节将至，上海市节日氛围日渐浓厚。人们纷纷外出感受春意，采购年货，迎接

新年。图为 2月 7日，市民在上海豫园观赏牛年主题景观。③11
新华社发

平台经济领域

反垄断指南来了
据新华社北京 2月 7日电 国务院反垄断委

员会 7日制定发布关于平台经济领域的反垄断指

南，强调反垄断法及配套法规规章适用于所有行

业，对各类市场主体一视同仁、公平公正对待，旨

在预防和制止平台经济领域垄断行为，促进平台

经济规范有序创新健康发展。

针对社会各方反映较多的“二选一”“大数据

杀熟”等热点问题，指南明确，认定平台经济领域

滥用市场支配地位行为，通常需要先界定相关市

场，分析经营者在相关市场是否具有支配地位，再

根据个案情况分析是否构成滥用市场支配地位行

为。指南详细列举了认定或者推定经营者具有市

场支配地位的考量因素，包括经营者的市场份额、

相关市场竞争状况、经营者控制市场的能力、经营

者的财力和技术条件、其他经营者的依赖程度、市

场进入难易程度等。同时，指南逐一细化滥用市

场支配地位行为表现形式，如不公平价格行为、低

于成本销售、拒绝交易、限定交易、搭售或者附加

不合理交易条件差别待遇等，促进平台经济领域

各类市场主体依法合规经营。③11

6日新增确诊病例11例

1例为本土病例
据新华社北京 2月 7日电 国家卫生健康委

员会 7日通报，2月 6日 0—24时，31个省（自治区、

直辖市）和新疆生产建设兵团报告新增确诊病例

11例，其中境外输入病例 10例（上海 3例，北京 2
例，江苏 2例，广东 2例，湖南 1例），本土病例 1例
（在吉林）；无新增死亡病例；新增疑似病例 2例，均

为境外输入病例（均在上海）。

当日新增治愈出院病例 70例，解除医学观察的

密切接触者 2596人，重症病例较前一日减少 2例。

境外输入现有确诊病例 283例（其中重症病例

6例），现有疑似病例 3例。累计确诊病例 4790例，

累计治愈出院病例 4507例，无死亡病例。③11